ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2012 г. № 20
Об установлении размера компенсации
предприятиям за тушение пожаров и возгораний

на территории Торковичского сельского

поселения

Во исполнение статей 13 и 19 ФЗ № 21.12.1994 года «О пожарной безопасности», статей 7 и 19 Закона «О пожарной безопасности Ленинградской области» № 33-03 от 26.09.2000 года, постановлением губернатора Ленинградской области № 11 от 29.01.2004 года «О мерах и выполнению областного закона «О пожарной безопасности Ленинградской области», в соответствии с «Положением о порядке выплаты компенсаций предприятиям, содержащим добровольные пожарные подразделения, за тушение пожаров» на территории Торковичского сельского поселения, в целях обеспечения необходимых условий и укрепления материально-технической базы и повышения боевой готовности добровольных противопожарных подразделений на территории поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Установить компенсацию предприятиям, содержащим добровольные пожарные подразделения с выездной пожарной техникой в сумме 50 рублей за один час работы добровольной пожарной команды при тушении пожаров и возгораний на территории поселения;

2. Председателю комиссии ЧС и ПБ поселения, ежегодно определять и корректировать совместно с руководителями предприятий , содержащих добровольные пожарные команды, размеры компенсации за тушение пожаров и возгораний на территории поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Торковичского сельского поселения Юденкову Е.А.

Глава администрации

Торковичского сельского поселения :                               В.М.Польшин